– A licitante vencedora deverá possuir Assistência Técnica, localizada a uma distância máxima de 
até 75 Km do Município de Santa Tereza. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
Pelo fornecimento do equipamento mencionado na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o 
valor de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).  

O pagamento será efetuado em até dez dias, após o recebimento do objeto, por intermédio da Secre-
taria da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura. 

Cláusula Terceira: 
As despesas oriundas do presente Contrato serão contabilizadas na dotação orçamentária descrita a